
 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА    

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

 

Від «18 » березня 2025року      №3264 

 

 

Про затвердження звіту про виконання  

Програми зміцнення та розвитку  

матеріально-технічної бази  

КНП « Почаївська РКЛ» на 2022-2024 роки 

 

Заслухавши звіт про виконання Програму зміцнення та розвитку 

матеріально-технічної бази КНП « Почаївська РКЛ» на 2022-2024 роки, 

керуючись Порядком розроблення та виконання місцевих цільових програм, 

затвердженого рішенням сесії Почаївської міської ради №792 від 12.04.2017 

р., зі змінами, ст.26, 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Почаївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити звіт про виконання Програми зміцнення та розвитку 

матеріально-технічної бази КНП «Почаївська РКЛ» на 2022-2024 роки, що 

додається. 

 

2.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 

 

Міський голова        Василь БОЙКО 

 

 

 

 



             ЗАТВЕРДЖЕНО  

Рішення Почаївської міської ради 

№3264  від  18 березня 2025року 

 

Підсумковий звіт щодо виконання  Програми зміцнення та розвитку 

 матеріально-технічної бази КНП « Почаївська РКЛ» на 2022-2024 роки 

 
1. Основні дані 

Затверджено рішенням міської ради №843 від 27 липня 2021 року. Строк виконання програми 2022-2024 рік. 

 

Назва програми Програма зміцнення та розвитку матеріально-технічної бази КНП « Почаївська РКЛ» на 2022-2024 роки 

Ініціатор розроблення 

програми 

КНП « Почаївська РКЛ» Почаївської міської ради 

Дата ,номер і назва 

розпорядчого документа 

органу  влади про 

розроблення програми 

Розпорядження міського голови № 136 від 18 червня 2021 року 

Рішення виконавчого комітету Почаївської міської ради № 175 від 25 червня 2021 року 

Розробник програми Відділ управління проектами та програмами соціально-економічного розвитку Почаївської міської ради 

 

Учасники програми Почаївська міська рада 

КНП « Почаївська РКЛ» Почаївської міської ради 

 

Відповідальний виконавець 

програми 

КНП « Почаївська РКЛ» Почаївської міської ради 

 

Мета програми Забезпечення матеріально-технічними засобами, медичним обладнанням та устаткуванням. 

 

Термін реалізації програми 2022-2024 роки 

Загальний обсяг 

фінансування 

1158,5тис.грн. 

Очікувані результати 

виконання програми 

Матеріально-технічно забезпечення закладу охорони здоров’я, придбання сучасного медичного обладнання, устаткування, медичних засобів, 

необхідного інвентарю, ремонту приміщень закладу, поліпшення теплозахисних властивостей будівлі. 

Контроль за виконанням 

програми 

Постійна комісія з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 



 

1.1. Мета програми та результати її досягнення 

Забезпечення матеріально-технічними засобами, медичним обладнанням та устаткуванням КНП « Почаївська РКЛ» Почаївської міської ради. 

 

Фінансування програми протягом 2022-2024років  здійснювалось із місцевого бюджету Почаївської територіальної громади 

 

Назва напряму діяльності Джерела 

фінансування 

 Профінансовано 

 ( .грн.) 

Усього витрат  

2022 2023 2024  

Забезпечення матеріально-технічними 

засобами, медичним обладнанням та 

устаткуванням КНП « Почаївська РКЛ» 

Почаївської міської ради. 

 

 

Місцевий бюджет 199900 159900 74711 434511 

 

1.2. Виконання заходів і завдань 

 

Кошти спрямовувались на поліпшення матеріально-технічне забезпечення КНП « Почаївська РКЛ» Почаївської міської ради» 

 

1. Назва 

напрям

у 

діяльно

сті. 

Перелік заходів Передбачене 

фінансування  заходу 

( грн.) 

Виконавці Джерела 

фінансуванн

я 

Профінансовано Очікуваний результат 

2022р. 2023р. 2024р.   2022р. 2023р. 2024р.  

Забезпечення 

матеріально-

технічними 

засобами, 

медичним 

обладнанням 

та 

устаткування

м КНП « 

Почаївська 

РКЛ» 

Почаївської 

міської ради. 

 

Придбання медичного 

обладнання: 

Приймач малодозовий з 

цифровою обробкою 

зобраення Альфа-Р-4000 

200000 0 0  Місцевий 

бюджет 

199900 0 0 Придбано запчастину до 

рентген апарату  (приймач 

малодозовий з цифровою 

обробкою зобраення Альфа-Р-

4000) 

Закупівля комп’ютерів – ( 2 

шт.) 

0 36000 0  Місцевий 

бюджет 

0 36000 0 Придбано 2 комп’ютера 



 

1.3. Оцінка ефективності виконання програми 

Виконання заходів програми дало змогу: 

- Придбання сучасного медичного обладнання, устаткування, медичних засобів, необхідного інвентарю, створення відповідних умов для пацієнтів та медичних 

працівників; 

- Ремонту приміщень закладу, поліпшення теплозахисних властивостей будівлі; 

- Підвищення якості надання медичної допомоги шляхом осучаснення діагностичного та лікувального обладнання 

 

1.4 Відповідальний виконавець 

КНП « Почаївська РКЛ» Почаївської міської ради 

 

2.Аналіз використання коштів програми згідно з проведеними витратами  

№ 
з/п Назва напряму Одиниці виміру Кількість Сума витрат,грн 

1 Матеріально-технічне 

забезпечення добровольчого 

формування « Почаївська сотня» 

 

зх. 

 

5 434511 

Всього зх. 5  
 
Керівник програми   _____Мамчур С.М. _________________  _______________ 

Секретар міської ради        С.М. Мамчур 

 

 Закупівля принтерів - ( 3 шт.) 

 

0 24000 0   0 24000 0 Придбано принтера – 3 шт. 

 Заміна вікон та дверей 

 

0 99900 170600   0 99900 74711 Закуплено вікна та двері в 

поліклінічне відділення 

№ Назва завдання Найменування показника Одиниця виміру. 

2022р. 2023р. 2024р. 

1 Забезпечення матеріально-

технічними засобами, медичним 

обладнанням та устаткуванням 

КНП « Почаївська РКЛ» 

Почаївської міської ради. 

 

Показник продукту: 

Кількість проведених  заходів 

Показник витрат: 

Кількість затрачених коштів 

Показник ефективності: 

Середня вартість одного заходу. 

Показник якості: 

Відношення кількості  заходів до попереднього періоду 

 

1 зх. 

 

199900грн. 

 

199900грн. 

 

 

3зх. 

 

159900грн. 

 

53300грн. 

 

1 зх. 

 

74711грн. 

 

74711грн. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


